
Aeberhard Lucas 079 504 98 76 lucas.k.aeberhard@gmail.com 

Trainer Junioren C / 
Trainer 2. Mannschaft 

Blumenthal Hugo 079 541 13 02 hugo.blumenthal@gkb.ch Chef Senioren 

Bognar  Dario 079 232 23 18 dario.bognar@bluewin.ch Schiedsrichter 

Camenisch Edgar 079 442 52 62 edgar.camenisch@decathlon.com Sportchef / Trainer 
Junioren B 

Camenisch Rico 079 279 52 40 rico.camenisch@bluewin.ch Trainer Junioren F 

Camenisch Roman 079 638 04 39 camenisch.r@bluewin.ch Trainer Junioren Ea 

Castelmur Sascha 079 290 73 73 sascha.castelmur@baloise.ch Präsident / Trainer 
Senioren 40+ 

Cavelti Daniel 079 266 18 22 daniel_cavelti@hotmail.com Trainer Junioren F 

Corsetto Gianmarco 079 546 99 89 gianmarco.corsetto@schulechurwalden.ch Trainer Junioren Da 

Crescenti Lorenzo 079 283 31 71 crescenti.lorenzo@outlook.com Trainer Junioren C 

Egger  Armin 079 681 91 91 eggi7@bluewin.ch Trainer Juioren Db 

Fetz Silvan 079 536 63 83 silvan_fetz@hotmail.com Trainer 1. Mannschaft 

Fricker Jvan 076 208 64 36 frickerjvan@gmx.ch Trainer A. Junioren 

Gialluca David 079 325 49 59 david.gialluca@bluewin.ch Trainer Junioren Eb-d 

Heinrich Reto 079 200 57 08 heinrichreto@gmail.com Trainer Junioren F 

Hilbig Marcel 079 535 88 59 m.hilbig@gmx.de Trainer Junioren Db 

Krättli Ralph 079 742 58 74 kraettlisteiner@bluewin.ch Trainer Junioren A 

Majoleth Christian 079 635 30 19 fcbchefjunioren@gmail.com Chef Junioren / Trainer 
Junioren B 

Manetsch Urs 078 877 01 92 urs.manetsch@coop.ch Trainer Junioren Eb-d 

Mann Matthias 079 314 56 17 matthias.mann82@gmx.de Schiedsrichter 

Marti Buchli Daniel 079 237 40 45 damabuma@bluewin.ch Trainer Junioren A 

Massaro Luigi 078 747 66 22  lg.massaro@bluewin.ch Trainer Junioren G 

Meier Simon 079 365 31 11 meiersimon@sunrise.ch Trainer 2. Mannschaft 

Pinchera Marco 079 650 23 77 marco.pinchera@bluewin.ch Trainer Junioren F 

Schena Marco 079 236 38 90 marcoschena@bluewin.ch Trainer Junioren Ea 

     

Funktionärinnen / Funktionäre 
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Sutter Thomas 079 248 74 90 thomas.sutter@hotmail.com Chef Spielbetrieb / 
Trainer Junioren G 

Terlizzi Fabio 078 601 76 78 fabio.terlizzi@terlizzi-isolierungen.ch Trainer Junioren Ea 

Todisco Nicola 078 829 07 75 nicolatodisco@outlook.com Trainer 2. Mannschaft 

Unold Roger 079 200 15 33 rogerunold@bluewin.ch Trainer Gentlemen 

Wick Curdin 079 840 01 07 cuwick@bluewin.ch Trainer Junioren C 

Willi Manolo 078 708 28 19 manolo.willi@hotmail.com Trainer 1 Mannschaft / 
Goalitrainer 
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